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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 for Nielsens

 Entreprenørservice ApS.

                Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt at benytte denne

            mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

                 Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.

                 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Løgstør, den 26. marts 2026

Direktion

   Hans Henrik Knudsen Nielsen
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       Til den daglige ledelse i Nielsens Entreprenørservice ApS

                Jeg har opstillet årsregnskabet for Nielsens Entreprenørservice ApS for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025

           på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

        Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

              Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

                Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

           overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International

            Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code)

         herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

             Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

   årsregnskabet, er Deres ansvar.

                 Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er jeg ikke forpligtet

                 til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet mig til brug for at opstille

             årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

    Nibe, den 26. marts 2026

   RÈVISION+ - Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 41695609

 René Aagesen

 Statsautoriseret Revisor

mne33212
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

     Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

                Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af

        så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

             Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets

 finansielle stilling.
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Generelt

           Årsregnskabet for Nielsens Entreprenørservice ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

            årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder. 

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

             Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af

             finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

             resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger

               og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har

   været indregnet i resultatopgørelsen.

                Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

   værdi kan måles pålideligt.

               Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

    forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

              Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

   beskrevet for hver enkelt.

               Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

               over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den

         akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

               Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges,

         og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

             Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten

bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

            Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og

     risikoovergang til køber har fundet sted.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

              Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i

varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

            Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer,

  operationelle leasingomkostninger mv.

   Finansielle indtægter og omkostninger

            Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

           Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen

mv.

   Skat af årets resultat

                  Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

                   der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

BALANCEN



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

- 8 -

 Materielle anlægsaktiver

               Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på

grunde.

             Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den

         forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

              Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag

            af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i

    resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

             Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi,

            vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

           Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis

            pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den

 regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

             Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

     nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

             Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

              Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på

             baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende

arbejde.

            Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller

    nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

            Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af

      nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

     Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter

        Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende

regnskabsår.

   Selskabsskat og udskudt skat

              Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

            indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

            Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

               skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien

               kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

   henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

           Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

                 hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

           udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

Brugstid Restværdi

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    3 - 5 år  0 kr.
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               Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være

                  gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i

   skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

              Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer

       amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

        Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Leasingforpligtelser

             Alle indgåede leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og

           øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende

       operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste........................................................................... 761.858 285.485

1 Personaleomkostninger................................................................... -562.967 -292.905

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver................................................................................... -93.420 -83.888

   Resultat før finansielle poster....................................................... 105.471 -91.308

  Andre finansielle indtægter............................................................. 198 30

  Andre finansielle omkostninger...................................................... -4.185 -15.863

   Resultat før skat ............................................................................ 101.484 -107.141

2    Skat af årets resultat........................................................................ -22.965 20.555

 Årets resultat.................................................................................. 78.519 -86.586

 Overført resultat.............................................................................. 78.519 -86.586

  Forslag til resultatdisponering..................................................... 78.519 -86.586
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2025 2024

DKK DKK

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.......................................... 360.927 238.347

 Materielle anlægsaktiver.............................................................. 360.927 238.347

Anlægsaktiver................................................................................ 360.927 238.347

   Fremstillede varer og handelsvarer................................................. 70.000 145.000

Varebeholdninger.......................................................................... 70.000 145.000

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.................................... 463.536 79.115

    Igangværende arbejder for fremmed regning.................................. 361.642 440.400

 Udskudt skatteaktiv......................................................................... 33.745 53.010

 Andre tilgodehavender.................................................................... 0 66.936

Periodeafgrænsningsposter.............................................................. 60.711 11.781

Tilgodehavender............................................................................ 919.634 651.242

 Likvide beholdninger.................................................................... 18.730 117.635

Omsætningsaktiver....................................................................... 1.008.364 913.877

Aktiver............................................................................................ 1.369.291 1.152.224
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital......................................................................... 125.000 125.000

 Overført resultat.............................................................................. 692.718 614.198

Egenkapital.................................................................................... 817.718 739.198

    Leverandører af varer og tjenesteydelser......................................... 346.006 385.583

Selskabsskat.................................................................................... 3.700 0

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring................................................................................... 43.695 10.979

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse....................................... 158.172 16.464

 Kortfristede gældsforpligtigelser................................................. 551.573 413.026

Passiver........................................................................................... 1.369.291 1.152.224

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo.............................................................. 125.000 125.000

 Virksomhedskapital ultimo.......................................................... 125.000 125.000

    Overført overskud eller tab, primo.................................................. 614.199 700.784

 Årets resultat................................................................................... 78.519 -86.586

    Overført overskud eller tab, ultimo............................................. 692.718 614.198

Egenkapital.................................................................................... 817.718 739.198
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit......................................... 1 1

Lønninger........................................................................................ 514.801 272.446

    Andre omkostninger til social sikring............................................. 48.166 20.459

Personaleomkostninger................................................................. 562.967 292.905

2    Skat af årets resultat

    Beregnet skat af årets resultat.......................................................... 3.700 0

   Regulering af udskudt skat.............................................................. 19.265 -20.555

   Skat af årets resultat..................................................................... 22.965 -20.555

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

              Selskabet har leaset minilæsser, trailer, impaktor og Volvo ged. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 1.528.140

          Selskabet har leaset diverse driftsmateriel. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 193.400.


